
  Bildkonsttävlingen    TILLSTÅND  
       för publicering av bild och textmaterial 
       Tillstånd av målsmannen för en 18-årig elev/studerande 
        Över 18-åriga elever ger själv detta tillstånd 

 
 

 

 

 

 
Det här är ett tillstånd för publicering av elevens/studerandes bild- och textmaterial på 
Utbildningsstyrelsens nätutställning i samband med bildkonsttävlingen med temat Möten 
www.edu.fi/kohtaamisia.  
Bildkonsttävlingen Möten är en del av den verksamhet som Utbildningsstyrelsen riktar till skolor och 
läroanstalter i samband med det nationella märkesåret 1809. 
 

Skolan/läroanstalten skickar i digital form in de arbeten som deltar i tävlingen, till den för alla öppna 
nätutställningen www.edu.fi/kohtaamisia. Alla arbeten som skickas till denna nätutställning deltar i 
omröstningen Publikens favorit. Den offentliga nätutställningen är öppen till utgången av år 2010. 
 

På nätutställningen publiceras namnet som eleven/den studerande har gett åt sitt arbete. Namnet på 
eleven/den studerande och skolan/läroanstalten publiceras inte i samband med arbetet. Namnen på alla som 
fått pris och namnen på deras skolor/läroanstalter publiceras på nätutställningen 12.5.2009. 
 

Genom att underteckna denna blankett ger ni tillstånd till att tävlingsarbetet som ert minderåriga barn  
 
 

            har gjort, publiceras på Möten-nätutställningen.  
Namn på elev/studerande 
 
 
                                                                                                
Tid och ort     Lärarens underteckning   

 
              

                                                     

Namn på skola/läroanstalt    Lärarens namnförtydligande 
 
 

Jag ger mitt tillstånd till att tävlingsarbetet som mitt minderåriga barn har gjort får publiceras på 
nätutställningen för bildkonsttävlingen Möten www.edu.fi/kohtaamisia  
 
Genom att underteckna går jag också med på att Utbildningsstyrelsen vid behov även kan använda mitt 
minderåriga barns tävlingsarbete utan skild ersättning för annan information och andra publikationer i 
samband med projektet för märkesåret 1809.  
 
 
                                          
Tid och ort      Målsmannens/den över 18-åriga studerandes underteckning 

 
 

        
Målsmannens/den över 18-åriga studerandes namnförtydligande
     

Alla upphovsrätter för verk som visats på nätutställningen tillhör den som gjort verket. Det är förbjudet att 
kopiera, flytta och distribuera samt att på något annat sätt dra kommersiell nytta av nätutställningens 
innehåll, de arbeten som presenteras eller delar av dem. Ansvaret för upphovsrätten hör till materialets 
producent: den elev, studerande eller lärare eller i sista skola/läroanstalt som gjort och fotograferat arbetet. 
 

Som arrangör för bildkonsttävlingen med temat Möten förbehåller sig Utbildningsstyrelsen rätten att göra val 
gällande materialet som skickats in till nätutställningen. 
Ytterligare uppgifter om märkesåret 1809 finns på webbadresserna:  
http://www.1809.fi/etusivu/sv.jsp och www.edu.fi/hankkeita/1809 
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